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بازداشت  تبعه چینی منتشرکننده 
تصاویر دختران ایرانی

 دادستان عمومی و انقلاب کاشان گفت: تبعه 
چینی عامل انتشار تصاویر از روابط خصوصی با 
دختران ایرانی در کاشان دستگیر شد.به گزارش 
مهر ، روح ا... دهقانی، با اشاره به انتشار تصاویر 
خصوصی یک تبعه چینی با دختران و زنان ایرانی 
در فضای مجازی اظهار کرد: انتشار این تصاویر 
واکنش های زیادی را از طرف هموطنان ایرانی 
در پی داشــت.وی با بیان این که در این پرونده 
شاکیان خصوصی هم اقــدام به شکایت کرده 
بودند،افزود: با توجه به حساسیت موضوع این 
پرونده در دستور کار مقامات قضایی و انتظامی 
قرار گرفت.دادستان عمومی و انقلاب اسلامی 
کاشان با اشاره به این که این فرد دوشنبه شب 
توسط نیروهای انتظامی و اطلاعاتی در عوارضی 
کاشان دستگیر شد، تصریح کرد: متهم ضمن 
تفهیم اتهام بازداشت شد و با اعمال ماده ۱۲۱ 

تحت الحفظ به تهران منتقل خواهد شد.

بازار بدون مشتری خودرو!
در یک هفته گذشته به رغم رفت و برگشت نرخ ارز و نوسان قیمت ها اما بازار خودرو در رکود عمیق مانده ؛ شرایط خودروهای خارجی چطور است؟

چندی است که بــازار خــودرو به رکــودی عمیق 
کشیده شــده و سطح معاملات به صفر بسیار 
نزدیک است؛ همین نبود مشتری در بازار سبب 
شده است که به رغم نوسان افزایشی نرخ ارز و 
اجرایی شدن مصوبه افزایش قیمت خودروها 
در کارخانه، در مقایسه قیمت خودروها در بازار 
با قیمت های نیمه دوم اردیبهشت تغییر چندانی 
دیده نشود. در حالی که طی روزهــای اخیر )از 
آخرین روزهای هفته گذشته تاکنون( نرخ ارز، سیر 
صعودی در پیش گرفته اما همچنان بازار خودرو 
اعتنایی به این نوسانات افزایشی نرخ ارز ندارد 
و همان طور که به اعمال مصوبه مجوز شورای 
رقابت برای افزایش قیمت محصولات و اعلام 
قیمت های جدید، اعتنایی نکرد، به تغییرات نرخ 
ارز نیز واکنش نداشته و سبب ایجاد تقاضای کاذب 
نشده است.این در حالی است که هرگاه نرخ ارز 
در داخل افزایش پیدا می کرد، بسیاری به سمت 
بازار خودرو به جهت سرمایه گذاری روانه و با ایجاد 
تقاضای کاذب، سبب افزایش قیمت ها می شدند؛ 

اما این بار نبود مشتری و به گفته رئیس اتحادیه 
نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو، »محدود 
شــدن معاملات به تقاضاهای مصرفی آن هم 
بسیار کم”  بازار به صرافت جذب مشتریان کاذب و 
دلالان نیفتاد. امیدواری به نتیجه مذاکرات وین یا 
نتیجه انتخابات ریاست جمهوری پیش رو می تواند 
از جمله عواملی باشد که مردم را منتظر نگه داشته 
است تا ببینند چه اتفاقی خواهد افتاد و امید 
دارند که قیمت ها ریزش بیشتری داشته باشد. 
به سبب این که تعداد فروشندگان خودرو بیش از 
خریداران است، تقاضای کاذب هم شکل نگرفته  
و قیمت ها نسبت به نیمه دوم اردیبهشت امسال 
که هنوز قیمت های جدید خودروسازان تغییری 
ــود، تغییر چندانی  ــر ب نکرده و دلار نیز ارزان تـ
نداشته و از ثبات نسبی برخوردار بــوده است.
به طــور مثال تا پیش از افزایش رسمی قیمت  
محصولات خودروسازان و افزایشی شدن نرخ 
ارز پژو ۲۰۶ تیپ ۲ که در محدوده ۱۹۸ تا ۲۱۰ 
میلیون تومان بود در بازار )سه شنبه( حدودا ۱۹۵ 

میلیون تومان قیمت گذاری شده است. تیپ ۵ 
آن که حدودا ۲۵۵ میلیون تومان بود اکنون هم 
۲۵۷ میلیون تومان است. پژو ۲۰۷ اتوماتیک نیز 
همچنان در کانال ۳۷۰ میلیون تومان قرار دارد.
همچنین پژو پارس که در نیمه دوم اردیبهشت ، 
به ۲۱۰ میلیون تومان نزدیک شده بود امروز 
  GLX ۴۰۵ حدودا ۲۱۷ میلیون تومان است. پژو
همچنان در همان محدوده ۱۹۰ میلیون تومان 
قیمت گذاری شده است و سمند LX نیز از ۱۹۱در 

کانال ۱۹۰ میلیون تومان نوسان محدود دارد.

دنده سنگین خودروهای خارجی در افت 	 
قیمت

در بــازار خــودروهــای خارجی هم شرایط به 
همین گونه است. هر چند در هفته گذشته و 
بعد از افزایش مقطعی نرخ ارز بعد از برکناری 
رئیس کل بانک مرکزی نوسان کوچکی داشت 
اما در بــازار خودروهای خارجی هم مشتری 
زیادی نیست و بازار در خواب عمیق است. تا 

چهار روز پیش  با روند تغییرات قیمتی در نرخ 
ارز  بررسی ها نشان دهنده افت ۱۰ درصدی 
قیمت خودروهای خارجی در مقایسه با ابتدای 
امــســال بـــود. در حــالــی کــه در یکی دو سال 
گذشته، قیمت گذاری خودروهای خارجی در 
نهایت به یک عامل اصلی یعنی نرخ ارز وابسته 
بود و دارنــدگــان این خودروها آن ها را متاثر 
ــذاری  از قیمت خــودروهــای داخلی ارزش گـ
می کردند، اما افزایش تدریجی قیمت داخلی ها 
و نرخ دلار هم نتوانست مانع از کاهش قیمت 
پنج  تا چهار  و  چهارچرخ های خارجی شــود 
ــدود ۱۰  روز پیش ایــن خــودروهــا با نرخی ح
درصد کمتر از قیمت های ابتدای سال قیمت 
می خوردند. هرچند که بعد از برکناری رئیس 
بانک مرکزی قیمت ها نوسان کوتاهی را تجربه 
کرد اما حالا دوباره آرامش به بازار برگشته است 
و خریدار و فروشنده فعلا منتظرند تا ببینند در 
روزهای آینده در دنیای سیاست چه اتفاقاتی 

رقم می خورد.

مشکل »می خواهم زنده 
بمانم« حل شد

پخش سریال »مــی خواهم زنــده بمانم« 
کــه بــه خــاطــر بــرخــی اخــتــلاف نظرها به 
تاخیر افتاده بــود، بار دیگر از سر گرفته 
ــط عمومی فیلیمو شب  مــی شـــود. روابـ
گذشته اعلام کرد: »مجوز انتشار سریال 
»می خواهم زنده بمانم«، به کارگردانی 
شهرام شاه حسینی و تهیه کنندگی محمد 
ــه خــاطــر بــرخــی اختلاف  ــه ب شایسته ک
اجتماعی  معاونت  درخواست  به  نظرها 
ــود، بعد از بررسی و  ناجا متوقف شــده ب
تبادل نظر، با پیگیری  و تلاش های ساترا 
و تاکید دادستانی محترم تهران مبنی بر 
لزوم رعایت حقوق کاربران صادر شد.   در 
اطلاعیه ای که نیروی انتظامی درباره این 
فیلم منتشر کرده بود، آمده علت توقیف 
آن ایراد "ماهوی"، "شکلی" و "محتوایی" 
بــوده.در اطلاعیه پیش آمده که  داستان 
فاقد مستندات و  بر مبنای  "تخیلات" و 
"رویــاپــردازی" نویسنده  بوده که نیازمند 
اصلاحات اساسی بوده است. پس از توقف 
پخش »می خواهم زنــده بمانم« به دلیل 
شکایت نیروی انتظامی، سازمان ساترا که 
وظیفه نظارت بر محتوای تولید بر شبکه 
نمایش خانگی را دارد، ابراز امیدواری کرد 
این سریال پس از اصلاح، بتواند دوباره، 

مهمان خانه ها شود.


